Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2041/2022

São Roque, 9 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor.

Tem o presente a grata satisfação em cumprimentá-
lo, e na oportunidade solicitar a Vossa Excelência, autorização para viagem
(passagem aérea, hospedagem, traslado de São Roque/aeroporto/São Roque,
e alimentação) à Brasília-DF, devendo estar na Capital Federal no período de
12 a 16 de Dezembro de 2022.

Tal pedido se justifica em razão do convite que este
Vereador recebeu para participar de reunião no Gabinete da Transição do
Governo Federal com a Excelentíssima Senhora Marina Silva, ex-ministra do
Meio Ambiente do Brasil e deputada federal eleita pelo Estado de São Paulo, a
realizar-se no período de 12 a 16 de dezembro de 2022, no Centro Cultural
Banco do Brasil - CCBB - em Brasília/DF.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
PAULO JUVENTUDE

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÚLIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/12/2022 - 09:36 14693/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BZ098A22F00A4RCZ
		2022-12-09T09:53:27-0300

		2022-12-09T09:53:27-0300